58
Behälterzubehör
Tanks accessories
59
BehÅlterzubehÇr
Tank accessories
Niveau-Schwimmschalter Level switches
• Elektrische NiveauÇberwachung • Electrical level supervision

• Power AC/DC  Niveau: 80W/VA • Power AC/DC level: 80W/VA
Serie NS1 Series NS1
Durch Drehen des
Schwimmers wird
der Kontakt geÄndert
By turning the float
the contact is changed
Serie NS2 Series NS2
Durch Drehen des
Schwimmers wird
der Kontakt geÄndert
By turning the float
the contact is changed
The better connection
Typ / type A
NS 1-NO/100 100
NS 1-NO/150 150
NS 1-NO/200 200
NS 1-NO/250 250
NS 1-NO/300 300
NS 1-NO/350 350
NS 1-NO/400 400
NS 1-NO/450 450
Typ / type A B
NS 2-NO/250/105 250 105
NS 2-NO/300/105 300 105
NS 2-NO/350/115 350 115
NS 2-NO/400/115 400 115
NS 2-NO/500/125 500 125
50
BehÅlterzubehÇr
Tank accessories
Niveau-Schwimmschalter Level switches

Max. Spannung: 250 VAC
Max. Schaltstrom: 1,3 A
Power AC/DV Niveau: 80 W / VA
Technical data
Stem: Brass
Floater: Nylon
Max. Temperature: 80°C
Protection: IP65
Hysteresis: 2-3 mm
Max. Voltage: 250 VAC
Max. switchung current: 1,3 A
Power AC/DV level: 80 W / VA
Standard typen / standard types
Typ /    Länge (L)  Schaltpunkt (S)
Type    Length  Switching point
NS 1-NO/120/TE     120 mm  70 mm
NS 1-NO/150/TE     150 mm  100 mm
NS 1-NO/200/TE     200 mm  150 mm
NS 1-NO/250/TE     250 mm  200 mm
NS 1-NO/300/TE 300 mm  250 mm
NS 1-NO/350/TE     350 mm  300 mm
NS 1-NO/400/TE     400 mm  350 mm
NS 1-NO/450/TE     450 mm  400 mm
NS 1-NO/500/TE     500 mm  450 mm
Sonderlängen auf Anfrage Lieferbar.
Custom-made lenghts available on
request.
Kontakt offen bei Abwesenheit von Öl

• Power AC/DC  Temperatur: 10W/VA • Power AC/DC temperature: 10W/VA
Serie NS1-TE Series NS1-TE
Durch Drehen des By turning the float
Schwimmers wird the contact is changed
der Kontakt geÅndert
The better connection
Typ / type A Temp
NS 1-NO/100 TE 70àC NC 100 70àC
NS 1-NO/150 TE 70àC NC 150 70àC
NS 1-NO/200 TE 70àC NC 200 70àC
NS 1-NO/250 TE 70àC NC 250 70àC
NS 1-NO/300 TE 70àC NC 300 70àC
NS 1-NO/350 TE 70àC NC 350 70àC
NS 1-NO/400 TE 70àC NC 400 70àC
NS 1-NO/450 TE 70àC NC 450 70àC
NS 1-NO/500 TE 70àC NC 500 70àC
51
> >
BehÅlterzubehÇr
Tank accessories